АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'М - & &  2018 г. № $ £

г. Кизилюрт

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению реабилитированных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», постановлением Правительства РФ от 26.01.2018
г. №74, и в целях определения стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащий возмещению
специализированной службе по вопросам похоронного дела, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению
реабилитированных лиц в МР «Кизилюртовский район».

2. Действие настоящего постановления распространяется
правоотношения, возникшие с 1.02.2018 года.

3. Отменить постановление администрации МР «Кизилюртовский район»
30.03.2015 г. №39 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению реабилитированных лиц».

для

на

4. Оп
«Кизилюр1

настоящее постановление на официальном сайте МР

Глава М. Шабанов

Приложение к постановлению администрации ___
МР «Кизилюртовский район» ОЬЦ JUl-CoL №. А 'Хд

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению реабилитированных лиц

№ Наименование услуги Стоимость
услуги

1 Оформление документов, необходимых для погребения 270

2 Предоставление и доставка гроба (савана) и других
предметов, необходимых для погребения

2069,31

3 Доставка гроба и перевозка тела до места захоронения 1375

4 Погребение 1985
Итого: 5701,31

Управление делами 3.0. Магомедова